[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СНЕЖИНСКА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2023 года                                                                                          № 42/127-5

г. Снежинск

	О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1272-1291, 2268-2272 на территории Снежинского городского округа

В соответствии с пунктом 3 со статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Снежинска РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1272-1291, 2268-2272 на территории Снежинского городского округа согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии города Снежинска от 4 апреля 2018 года № 43/1-4 «О формировании участковых избирательных комиссий города Снежинска Челябинской области».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Снежинска Позднякова Ю.А.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	                                        Ю.А. Поздняков

                                 Л.Р. Ершова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
города Снежинска
от 22 марта 2023 года № 42/127-5
Перечень и количественный состав

участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 1272-1291, 2268-2272 на территории Снежинского городского округа

	№

п/п
	Участковые избирательные комиссии избирательных участков
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1272
	9

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1273
	9

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1274
	9

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1275
	9

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1276
	9

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1277
	9

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1278
	9

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1279
	9

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1280
	9

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1281
	9

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1282
	9

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1283
	9

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1284
	9

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1285
	9

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1286
	9

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1287
	9

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1288
	9

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1289
	11

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1290
	5

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1291
	5

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2268
	9

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2269
	9

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2270
	9

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2271
	9

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2272
	9